toftum in villa de Kedingtun quod appellatur Crakecroft, ad tenendum de me et de heredibus meis ille 

et heredes sui libere, quiete, et honorifice propter duos denarios quos mihi et heredibus meis reddet 

per annum ad festum sancti Botulphi pro omni servitio et consuetudine quod ad me et ad heredes 

meos pertineat et nominatim propter duas marcas argenti quas Rabodus mihi dedit in initio 

conventionis.  Totum hoc toftum predictum dedi predicto Rabodo et heredibus eius ad tenendum de 

me et de heredibus meis cum omnibus pertinentiis sicut predictum est.  Et ego Walterus et heredes mei 

warantizabimus predicto Rabodo et heredibus suis  contra omnes homines .  Et ego Walterus Sesse, 

qui fui filius Roberti Stalun de Luda, adquietabo totum predictum toftum de omni servitio et versus 

omnes homines propter duos denarios prenominatos.  Testibus hiis. 

Note.  For dating see note to no.964. 

968  Agreement made in the form of a cirograph between Richard son of Robert Stalun of Louth and Rabod the clerk of 

Keal in which Richard quitclaims his right in the toft in Keddington called Crakecroft for 4s, which Rabod gave to him; 

Richard and his heirs swore on the gospels that they would never challenge this against Rabod or his heirs and that they 

would hinder any other challenge as much as possible and the witness and surety of this agreement was Walter Stalun, 

Richard's brother.  [Before c.1199] 

fos.125v - 126r 

Ricardus filius Roberti Stalun de Luda quieteclamavit Rabodo clerico totum rectum quod habuit in 

Crakecroft. 
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[fo.126r]a [H]ec est conventio facta inter Ricardum filium Roberti Stalun de Luda et Rabotum clericum 

de Kele quod Ricardus et heredes eius dimiserunt et quietum clamaverunt hereditarie et inperpetuum 

Rabodo et heredibus eius totum rectum et totam clamiumb que habuerunt in uno tofto in villa de 

Kedingtun quod appellatur Crakecroft et nominatim propter quatuor solidos quos Rabodus eis dedit; 

et iuraverunt Ricardus et heredes sui tactis sacrosanctis ewangeliis quod illi nunquam toftum illud 

calumpniarent nec heredum illorum versus Rabodum nec versus heredes eius nec aliquis alius per illos.  

Et quis alius aliquam calumpniam super tofto predicto versus Rabodum vel versus heredes eius faceret 

Ricardus et heredes eius illud impedirent versus omnes homines pro posse illorum.  Huius 

conventionis testis et plegius ex utraque parte per fidem suam Walterus Stalun frater Ricardi predicti,